- 2 -

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. Протвино

РЕШЕНИЕ
от 30.07.2015  № 80/17
«О назначении на должность руководителя Администрации города Протвино по результатам конкурса на замещение указанной должности»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Протвино», утвержденным решением Совета депутатов города Протвино от 29.06.2015 № 69/14, рассмотрев решение, конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Протвино №18 от 30.07.2015г, по итогам тайного голосования (протокол №2 от 30.07.2015), Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Назначить на должность руководителя Администрации города Протвино по результатам конкурса на замещение указанной должности Мущака Георгия Петровича.
2. Контракт с руководителем Администрации города Протвино  заключается на срок полномочий Совета депутатов города Протвино, принявшего настоящее решение, до начала работы Совета депутатов города Протвино нового созыва  и назначения на должность руководителя Администрации Советом депутатов города Протвино нового созыва по итогам конкурса.

3. Направить настоящее решение Главе города Протвино В.Л.Борисову для подписания контракта.
Глава города Протвино

В.Л.Борисов